

Årsredovisning för **UNICCON AB**

559012-4722

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sevak Heshmati
Verkställande direktör

2024-02-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för UNICCON AB, 559012-4722, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västerås registrerades år 2016 och bedriver sedan dess verksamhet inom bemanning och logistik. Kundkretsen finns bland större byggföretag över hela landet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vår inriktning är fortsatt Bygglogistik med bemanning inom bygg. Vi åtar oss stora som små projekt inom industri, skola och kommunala byggnadsprojekt. Vårt fokus ligger i helhet på B2B-marknaden.

Vårt omstruktureringsarbete som påbörjades under slutet av förra året har fortlöpt under detta räkenskapsår. Vi har under årets gång gjort en tillväxtresa vilket medfört en ökning av omsättningen över förväntan. Vi ser även att vår personalstyrka ökat under året vilket orsakat fler investeringar än beräknat. Resultatet är lägre än väntat men går i linje med de satsningar vi har gjort och den plan vi har för företagets tillväxt.

Målet för 2023/2024 är att fortsätta öka marknadsandelar ytterligare med ytterligare expansioner i Norrbotten, Lappland och Västra Götaland. Vi ser att omsättningen kommer öka ytterligare 20-30% och kommande års resultat väntas bli positivt. Vi ser konjunkturen i Sverige som en osäkerhetsfaktor som vi måste förhålla oss till.

Som framgår av årsredovisningen är bolagets egna kapital förbrukar i sin helhet och bolaget är likvidationspliktigt. Styrelsen har valt att inte upprätta någon kontrollbalansräkning.

Styrelsen föreslår att bolagsstämman beslutar att verksamheten fortsätter med ett personligt betalningsansvar, detta då möjligheter finns att aktiekapitalet kan återställas.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	33 383	19 564	22 702	11 972
Resultat efter finansiella poster	-1 885	-7 297	-443	65
Soliditet %	-177,4	-137	1	11

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50 000	499 385	-7 297 140
Balanseras i ny räkning		-7 297 140	7 297 140
Årets resultat			-1 885 280
Belopp vid årets utgång	50 000	-6 797 755	-1 885 280

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-6 797 755
Årets resultat	-1 885 280
Summa	-8 683 035
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-8 683 035
Summa	-8 683 035

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		33 382 887	19 563 894
Övriga rörelseintäkter		430 398	1 075 322
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		33 813 285	20 639 216
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 296 749	-1 242 003
Övriga externa kostnader		-7 591 697	-6 120 879
Personalkostnader	2	-22 604 540	-20 129 104
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 040	-25 909
Summa rörelsekostnader		-35 503 026	-27 517 895
Rörelseresultat		-1 689 741	-6 878 679
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	-74 500
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16 780	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-212 319	-343 961
Summa finansiella poster		-195 539	-418 461
Resultat efter finansiella poster		-1 885 280	-7 297 140
Resultat före skatt		-1 885 280	-7 297 140
Årets resultat		-1 885 280	-7 297 140

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	10 040
Summa materiella anläggningstillgångar		0	10 040
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	74 100	33 600
Summa finansiella anläggningstillgångar		74 100	33 600
Summa anläggningstillgångar		74 100	43 640
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		996 848	1 010 754
Övriga fordringar		1 208 897	1 411 104
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 132 485	2 349 370
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		157 578	115 760
Summa kortfristiga fordringar		4 495 808	4 886 988
Kassa och bank			
Kassa och bank		297 552	0
Summa kassa och bank		297 552	0
Summa omsättningstillgångar		4 793 360	4 886 988
SUMMA TILLGÅNGAR		4 867 460	4 930 628

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-6 797 755	499 385
Årets resultat		-1 885 280	-7 297 140
Summa fritt eget kapital		-8 683 035	-6 797 755
Summa eget kapital		-8 633 035	-6 747 755
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	375 035
Summa långfristiga skulder		0	375 035
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	2 844 298
Leverantörsskulder		585 667	447 321
Skatteskulder		375 006	331 540
Övriga skulder		9 460 494	4 391 999
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 079 328	3 288 190
Summa kortfristiga skulder		13 500 495	11 303 348
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 867 460	4 930 628

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Medelantalet anställda	52	51

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	147 050	147 050
Utgående anskaffningsvärden	147 050	147 050
Ingående avskrivningar	-137 010	-111 101
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-10 040	-25 909
Utgående avskrivningar	-147 050	-137 010
Redovisat värde	0	10 040

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	33 600	33 600
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	40 500	
Utgående anskaffningsvärden	74 100	33 600
Redovisat värde	74 100	33 600

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Företagsinteckningar	1 500 000	5 500 000
Summa ställda säkerheter	1 500 000	5 500 000

Underskrifter

Västerås

Sevak Heshmati
Sevak Heshmati
Verkställande direktör

2024-02-01

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-02-01

Gabriel Kartal
Gabriel Kartal
Auktoriserad revisor
